ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА РАЙОНĚ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	 КУНЕР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

«11» февраля 2022 г. №3
Кунер ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕМЕТКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» февраля 2022 г. №3
деревня Еметкино

О предоставлении Романовой Н.М. разрешения
на условно разрешенный вид использования образуемого
земельного участка с условным номером 21:12:142501: ЗУ1 площадью 17 кв.м,
расположенного на землях населенных пунктов в территориальной
[bookmark: _Hlk96080685]зоне Ж-1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами»,
находящегося по адресу: Чувашская Республика – Чувашия,
Козловский район, д. Осиново, ул. Школьная»

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования Еметкинского сельского поселения, с учетом заключение результатов публичных слушаний, №34/1 от 09 декабря 2021 года, администрация муниципального образования сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить Романовой Нине Михайловне разрешение на условно разрешенный вид использования образуемого земельного участка с условным номером 21:12:142501: ЗУ1, площадью 17 кв.м., расположенного на землях населенных пунктов в территориальной зоне Ж-1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами», находящегося по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, Козловский район, д. Осиново, ул. Школьная».
[bookmark: _GoBack] Условно-разрешенный вид использования земельного участка — 1.15 «Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции»,
2.Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов в сети "Интернет" на официальном сайте администрации http://gov.cap.ru/?gov_id=369.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Еметкинского сельского поселения
Козловского района Чувашской Республики                                                 С.А.Матанова

image1.png